INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES BN Fi DISTRITQ FEDERAL

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERC AL 30 DE JUNIO DEL 2024
(CIFRAS EN PESUS)

CONCEPTO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, Tl IONES, SUBSIDIOS Y NES, YP! Y JUBILACIONES
Participaciones, Aponamones Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsc cias y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversion Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

5024

393,317
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393,317
53,128,083

0
53,128,083

12,517

12,517
0
0
0

53,533,917

28,252,269
11,139,557

273,654
16,839,058
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36,787
20,417
16,370

0
0

28,289,056
25,244,861

2023

837,216

67,522,297

0
67,522,297

12,803
12,803
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68,372,316

26,079,870
11,612,519

141,224
14,326,127
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26,173,390
42,198,926

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que 10§'£stados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

DR. EN I. RENATO BERRON RUIZ
DIRECTOR GENERAL

UDAD INNOVADORA
¥ DE DERECHOS
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